UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-VP

V/v đăng ký chương trình công tác năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam

Thực hiện Quyết định số 2268/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Hà Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023; Chương

trình công tác năm 2023 của UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

127/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023;

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng Chương trình công tác năm 2023

như sau:

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

1

Quý I

Kiểm kê tài sản Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

2
Kế hoạch Theo dõi thi hành pháp luật

năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

3
Kế hoạch Ban hành VBQPPL năm

2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

4
Kế hoạch tự kiểm tra, rà soát hệ thống

hóaVBQPPL năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

5
Kế hoạch thực hiện quy chế dân chủ

của cơ quan năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

6
Kế hoạch Chuyển đổi vị trí công tác đối

với công chức, viên chức
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

7

Báo cáo thực trạng sử dụng đội ngũ,

cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

8
Kế hoạch rà soát, đánh giá TTHC năm

2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

9 Kế hoạch kiểm soát TTHC năm 2023 Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

10
Quyết định Giao chỉ tiêu biên chế cho

các đơn vị
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

2

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

11
Rà soát, ban hành, sửa đổi quy chế

làm việc của cơ quan
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

12
Rà soát, ban hành, sửa đổi bổ sung quy

chế dân chủ
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

13 Kế hoạch kiểm tra công tác CCHC Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

14

Kế hoạch kiểm tra tình hình tổ chức và

hoạt động của đơn vị sự nghiệp thuộc

sở

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

15
Kế hoạch kiểm tra công vụ, kỷ cương,

kỷ luật hành chính
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

16
Tổng hợp, đăng ký thi đua khen thưởng

năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

17
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội quý I
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

18
Báo cáo kết quả thực hiện công tác

kiểm soát TTHC Quý I
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

19
Thực hiện báo cáo quyết toán, báo cáo

tài chính năm 2022
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

20
Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

ISO 9001 theo quy định
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

21

Quyết định ban hành Quy định quản lý

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước

trên địa bàn tỉnh

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

22

Sửa đổi, bổ sung Quyết định số

11/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019

của UBND tỉnh Quy định về quy trình

thẩm định hồ sơ, kiểm tra thực tế và

cấp, sửa đổi, bổ sung, gia hạn, cấp lại,

thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện

hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò

chơi điện tử công cộng trên địa bàn tỉnh

Hà Nam

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

23

Báo cáo kết quả hoạt động của Ban Chỉ

đạo về Chuyển đổi số tỉnh Hà Nam năm

2022

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

24

Kế hoạch hoạt động của Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số tỉnh Hà Nam năm

2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

3

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

25
Hội nghị Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số

tỉnh Hà Nam năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

26
Kế hoạch phối hợp quản lý tần số vô

tuyến điện năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

27
Công văn đôn đốc các huyện, thành phố

về quản lý sử dụng tần số vô tuyến điện

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

28

Báo cáo số lượng lao động, số lượng

thuê bao điện thoại, Internet năm 2022;

công nghiệp công nghệ thông tin năm

2022

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

29
Kiểm tra các doanh nghiệp cung ứng

dịch vụ bưu chính trên địa bàn tỉnh

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

30
Kế hoạch tuyên truyền CCHC năm

2023

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

31

Báo cáo tổng kết công tác quản lý nhà

nước về lĩnh vực xuất bản, phát hành

xuất bản phẩm năm 2022

Phòng

TT-BC-XB

Thanh tra sở,

Phòng VH&TT

cấp huyện

32
Báo cáo tổng kết công tác quản lý nhà

nước về hoạt động in năm 2022

Phòng

TT-BC-XB

Thanh tra sở,

Phòng VH&TT

cấp huyện

33

Tham mưu với UBND tỉnh: Kế hoạch

tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt

Nam năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hà

Nam

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng,

đơn vị thuộc

sở; Các cơ

quan liên

quan

34

Báo cáo kết quả tổ chức Ngày Sách và

Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023 trên

địa tỉnh Hà Nam

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng,

đơn vị thuộc

sở; Các cơ

quan liên

quan

35

Rà soát thông tin báo chí trung ương,

địa phương khác viết về tỉnh Hà Nam;

thông tin trên mạng xã hội; tham mưu

các nhiệm vụ liên quan đến xử lý thông

tin trái chiều về tỉnh

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

36 Kế  hoạch Công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực năm 2023
Thanh tra

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

37
Kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra

năm 2023
Thanh tra

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

4

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

38
Kế hoạch công tác của Đội liên ngành

phòng, chống in lậu tỉnh năm 2023.
Thanh tra

Phòng

TT-BC-XB

39
Kế  hoạch Công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính năm 2023
Thanh tra

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

40

Kế hoạch Triển khai thực hiện công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở;

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2023

Thanh tra
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

41
Báo cáo tổng kết công tác phòng, chống in

lậu năm 2022
Thanh tra

Phòng

TT-BC-XB

42
Báo cáo công tác thanh tra, PCTN quý I

năm 2023
Thanh tra

43

Quý II

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

44
Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá

TTHC 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

45
Báo cáo kết quả thực hiện công tác

kiểm soát TTHC 6 tháng

46
Báo cáo về theo dõi tình hình thi hành

pháp luật 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

47
Báo cáo tự kiểm tra, rà soát hệ thống

hóaVBQPPL 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

48
Báo cáo sơ kết phong trào dân vận khéo

6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

49
Báo cáo kết quả việc xây dựng và thực

hiện quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

50
Báo cáo kết quả thực hiện công tác tư

pháp 6 tháng
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

51
Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

ISO 9001 theo quy định
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

52

Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc

giảm phí, lệ phí đối với việc sử dụng

dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn

tỉnh Hà Nam

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

53

Sửa đổi, bổ sung Quyết định số

08/2010/QĐ-UBND ngày 09/4/2010

của UBND tỉnh ban hành Quy chế

Quản lý và sử dụng Hệ thống thư điện

tử tỉnh Hà Nam

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

5

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

54

Sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị

quyết số 24-NQ/TU ngày 25/4/2022

của Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Hà

Nam đến năm 2025 định hướng đến

năm 2030 (báo cáo Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh)

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

55

Bộ Chỉ số đánh giá chuyển đổi số của

các Sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã, thành phố

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

56

Công văn yêu cầu các doanh nghiệp bưu

chính, viễn thông báo cáo công tác phòng

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm

2022, nhiệm vụ năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

57

Quyết định thành lập Ban chỉ huy, xây

dựng kế hoạch phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn ngành thông tin và

truyền thông năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

58

Tổng hợp, báo cáo công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2022, nhiệm vụ năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

59

Hội nghị triển khai công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

ngành thông tin truyền thông năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

60
Báo cáo sơ kết 6 tháng kết quả thực

hiện công tác thông tin đối ngoại

Phòng

TT-BC-XB

Các sở, ban,

ngành, UBND

cấp huyện

61

Tham mưu với UBND tỉnh: Quyết định

thay thế Quyết định số 19/2019/QĐ-

UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế Quản lý, cung cấp và

khai thác thông tin, dịch vụ trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Hà Nam

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

62

Rà soát thông tin báo chí trung ương,

địa phương khác viết về tỉnh Hà Nam;

thông tin trên mạng xã hội; tham mưu

các nhiệm vụ liên quan đến xử lý thông

tin trái chiều về tỉn

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

63 Kiểm tra về lĩnh vực Internet Thanh tra
Phòng BC-VT-

CNTT

6

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

64
Kiểm tra việc sử dụng tần số vô tuyến

điện
Thanh tra

Phòng BC-VT-

CNTT

65

Quý III

Báo cáo kết quả thực hiện công tác

kiểm soát TTHC Quý III
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

66
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội Quý III
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

67
Kế hoạch Biên chế công chức năm

2024
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

68
Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

ISO 9001 theo quy định
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

69

Thay thế Quyết định số 30/2019/QĐ-

UBND ngày 30/8/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế hoạt động của Cổng

Dịch vụ công và Hệ thống thông tin

một cửa điện tử tỉnh Hà Nam

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

70

Kiểm tra công tác phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn của các doanh

nghiệp bưu chính, viễn thông

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

71

Báo cáo kết quả triển khai thực hiện Kế

hoạch số 2636/KH-UBND ngày

05/10/2021 của UBND tỉnh về hỗ trợ

đưa hộ sản xuất nông nghiệp lên sàn

thương mại điện tử, thúc đẩy phát triển

kinh tế số nông nghiệp, nông thôn tỉnh

Hà Nam 6 tháng đầu năm 2023

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

72
Công văn đôn đốc sử dụng chữ ký số

trong hoạt động của cơ quan nhà nước

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

73

Sửa đổi, bổ sung Quyết định số

32/2018/QĐ-UBND ngày 04/9/2018

của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản

lý hoạt động xuất bản, in và phát hành

xuất bản phẩm trên địa bàn tỉnh Hà

Nam

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

7

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

74

Tham mưu với UBND tỉnh: Quyết định

thay thế Quyết định số 32/2018/QĐ-

UBND ngày 04/9/2018 của UBND tỉnh

Hà Nam ban hành Quy chế quản lý hoạt

động xuất bản, in và phát hành xuất bản

phẩm trên địa bàn tỉnh Hà Nam

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

75

Rà soát thông tin báo chí trung ương,

địa phương khác viết về tỉnh Hà Nam;

thông tin trên mạng xã hội; tham mưu

các nhiệm vụ liên quan đến xử lý thông

tin trái chiều về tỉnh

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

76 Kiểm tra lĩnh vực Thông tin điện tử
Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

77
Kiện toàn Đội liên ngành Phòng chống

in lậu của tỉnh.
Thanh tra

Phòng

TT-BC-XB

78

Thanh tra về Lĩnh vực viễn thông: Hạ

tầng kỹ thuật viễn thông, kiểm định

trạm BTS

Thanh tra
Phòng BC-VT-

CNTT

79

Quý IV

Kiểm tra công tác CCHC; Kiểm tra tình

hình tổ chức và hoạt động của đơn vị sự

nghiệp thuộc sở; Kiểm tra công vụ, kỷ

cương, kỷ luật hành chính

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

80
Tổng hợp, chấm điểm thi đua khen

thưởng năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

81

Báo cáo Kết quả chuyển đổi vị trí công

tác đối với cán bộ, công chức, viên

chức

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

82
Kết quả công tác đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

83 Kế hoạch CCHC năm 2024 Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

84

Báo cáo về tự đánh giá, chấm điểm tiêu

chí, tiêu chí thành phần chỉ số CCHC

của Sở Thông tin và Truyền thông năm

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

85
Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

86
Báo cáo kiểm tra, rà soát văn bản quy

phạm pháp luật năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

8

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

87 Báo cáo CCHC năm 2023 Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

88
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

89
Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá

TTHC của năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

90
Báo cáo về theo dõi tình hình thi hành

pháp luật năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

91
Báo cáo kết quả thực hiện công tác

kiểm soát TTHC năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

92
Báo cáo tổng kết phong trào dân vận

khéo năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

93
Báo cáo kết quả việc xây dựng và thực

hiện quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

94
Báo cáo kết quả thực hiện công tác tư

pháp năm 2023
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

95
Giao dự toán NSNN năm 2024 cho các

đơn vị
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

96
Rà soát, ban hành, sửa đổi bổ sung quy

chế chi tiêu nội bộ năm 2024
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

97

Rà soát, ban hành, sửa đổi bổ sung quy

chế quản lý và sử dụng tài sản công

năm 2024

Văn phòng sở
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

98
Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

ISO 9001 theo quy định
Văn phòng sở

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

99

Thay thế Quyết định số 22/2008/QĐ-

UBND ngày 31/10/2008 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế Số hóa thông tin

và chia sẻ thông tin số trong các cơ

quan quản lý nhà nước tỉnh Hà Nam

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

100

Kiểm tra chuyển đổi số của các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

101

Đánh giá, xếp hạng chuyển đổi số của

các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thị xã thành phố

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

102

Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Hà Nam

năm 2024; Kế hoạch Chuyển đổi số Sở

Thông tin và Truyền thông năm 2024

Phòng BC-

VT-CNTT

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

9

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

103
Báo cáo Kết quả công tác tuyên truyền

cải cách hành chính năm 2023

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

104

Tham mưu với UBND tỉnh: Kế hoạch

Công tác thông tin đối ngoại tỉnh Hà

Nam năm 2024

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

105

Báo cáo kết quả hoạt động của Cổng

Thông tin điện tử và trả lời câu hỏi trên

Chuyên mục Hỏi - Đáp năm 2023

Phòng

TT-BC-XB

Các sở, ban,

ngành, UBND

cấp huyện

106

Báo cáo kết quả thực hiện Quy chế Phát

ngôn và Cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn tỉnh Hà Nam năm 2023

Phòng

TT-BC-XB

Các sở, ban,

ngành, UBND

cấp huyện

107
Báo cáo kết quả công tác thông tin đối

ngoại năm 2023

Phòng

TT-BC-XB

Các sở, ban,

ngành, UBND

cấp huyện

108
Báo cáo kết quả tuyên truyền, quảng bá

ASEAN năm 2023

Phòng

TT-BC-XB

Các sở, ban,

ngành, UBND

cấp huyện

109

Rà soát thông tin báo chí trung ương,

địa phương khác viết về tỉnh Hà Nam;

thông tin trên mạng xã hội; tham mưu

các nhiệm vụ liên quan đến xử lý thông

tin trái chiều về tỉnh

Phòng

TT-BC-XB

Các phòng, đơn

vị thuộc sở; Các

cơ quan liên

quan

110
Kiểm tra về lĩnh vực in, phát hành xuất

bản phẩm
Thanh tra

Phòng

TT-BC-XB

111 Báo cáo tổng kết công tác thanh tra Thanh tra
Các phòng, đơn

vị thuộc sở

112
Báo cáo tổng kết công tác PCTN,tiêu

cực
Thanh tra

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

113
Báo cáo Công tác thi hành pháp luật về xử

lý vi phạm hành chính năm 2023
Thanh tra

Các phòng, đơn

vị thuộc sở

114
Thường trực Đội Ứng cứu an toàn

thông tin mạng tỉnh Hà Nam

Trung tâm

CNTT&TT

Phòng BC-VT-

CNTT

10

STT

Thời

gian

thực

hiện

Nội dung
Đơn vị chủ

trì

Đơn vị phối

hợp

115
Hỗ trợ các sở, ban, ngành, huyện, thành

phố, thị xã về chuyển đổi số

Trung tâm

CNTT&TT

Các sở, ban,

ngành; UBND

cấp huyện

116

Hướng dẫn các sở, ban, ngành, UBND

các huyện, thành phố, thị xã sử dụng

thư điện tử công vụ

Trung tâm

CNTT&TT

UBND cấp

huyện

117
Quản trị, vận hành Trung tâm điều hành

thông minh (IOC) của tỉnh

Trung tâm

CNTT&TT

Phòng BC-VT-

CNTT

118
Quản trị, vận hành Trung tâm tích hợp

dữ liệu của tỉnh

Trung tâm

CNTT&TT

119
Quản lý, duy trì đảm bảo an toàn hoạt

động Cổng Thông tin điện tử của tỉnh

Trung tâm

CNTT&TT

Phòng BC-VT-

CNTT

120

Giám sát và xử lý sự cố kỹ thuật tại

trạm kiểm soát tần số cố định tại Hà

Nam

Trung tâm

CNTT&TT

121

Thường trực hỗ trợ, hướng dẫn các bộ

phận quản trị kỹ thuật Cổng thông tin

điện tử thành phần của các sở, ngành,

Ủy ban nhân dân cấp huyện

Trung tâm

CNTT&TT

Phòng BC-VT-

CNTT, Phòng

TT-BC-XB;

Các sở, ban,

ngành; UBND

cấp huyện

122
Thu thập thông tin cho Cổng Thông tin

điện tử của tỉnh

Trung tâm

CNTT&TT

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

		2023-02-13T13:51:12+0700

		2023-02-13T14:36:45+0700
	Nguyễn Duy Tuấn

		2023-02-13T14:53:24+0700

		2023-02-13T14:53:24+0700

		2023-02-13T14:53:24+0700

		2023-02-13T14:53:24+0700